
ZARZĄDZENIE NR 431/24 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872/ oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/247/23 Rady 
Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2024 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
w kwocie 2.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  41.065.780,00 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 28.246.141,00 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 12.819.639,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  44.565.780,00 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 30.054.866,00 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 14.510.914,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324A9BAB-B54D-4373-9610-2D83D30D4C6E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 424 007,00 15 481 212,00 14 997 379,00 12 346 085,00 2 651 294,00 0,00 483 833,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 424 007,00 15 481 212,00 14 997 379,00 12 346 085,00 2 651 294,00 0,00 483 833,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

806 819,00 806 819,00 806 319,00 376 012,00 430 307,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 819,00 806 819,00 806 319,00 376 012,00 430 307,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 900,00 68 443,00 63 457,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 900,00 68 443,00 63 457,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 501,00 120 501,00 120 401,00 68 443,00 51 958,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 501,00 120 501,00 120 401,00 68 443,00 51 958,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 967 121,00 27 456 207,00 24 163 961,00 16 611 049,00 7 552 912,00 1 166 057,00 1 806 189,00 0,00 0,00 320 000,00 14 510 914,00 14 510 914,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -100,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 967 121,00 27 456 207,00 24 163 961,00 16 611 049,00 7 552 912,00 1 166 057,00 1 806 189,00 0,00 0,00 320 000,00 14 510 914,00 14 510 914,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Ochrona zdrowia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2 367 400,00

2 367 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85154
0,00

0,00

0,00

0,00

4710

4040

80113

801

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 431/24

Wójta Gminy Turośl

z dnia 9 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324A9BAB-B54D-4373-9610-2D83D30D4C6E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 598 659,00 2 598 659,00 338 355,00 280 085,00 58 270,00 0,00 2 260 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 659,00 2 598 659,00 338 355,00 280 085,00 58 270,00 0,00 2 260 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4 17

przed zmianą 0,00

PlanNazwa
Wydatki
bieżące

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324A9BAB-B54D-4373-9610-2D83D30D4C6E. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Załącznik Nr 1 
 
  
 Dokonuje się w planie wydatków przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami                        
w ramach działu w kwocie 2.000,00 zł. 
Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów dokonano  
na  wnioski kierowników jednostek celem prawidłowej realizacji zadań, w tym realizacji Programu 
Profilaktycznego „Razem bez nałogów”. 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 431/24

Wójta Gminy Turośl

z dnia 9 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324A9BAB-B54D-4373-9610-2D83D30D4C6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 431/24 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




